2019年3月1日

各 位

株式会社 宮崎銀行

「地方銀行フードセレクション2019」の開催および出展社の募集について

  株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は全国の地方銀行と共同で、下記のとおり食品商談会

を開催いたします。つきましては、地元特産品生産者や食品関連企業を対象に、出展社を募集

しますのでお知らせいたします。

  引き続き当行は、お客さまの販路拡大を積極的にサポートしてまいります。

記

1.開催概要
名 称 地方銀行フードセレクション2019

主 催
地方銀行フードセレクション実行委員会（全国の地方銀行で構成）

リッキービジネスソリューション株式会社

開 催 日 時 2019年9月19日（木）～20日（金） 10：00～17：00(両日とも)

会 場
東京ビッグサイト 南展示棟 南1～4ホール

住所：東京都江東区有明3-11-1

商談会の特徴

(1)全国への販路拡大を希望する食品関連企業と、地域色溢れた食材を

求めるバイヤーとの商談の場を提供します。

(2)出展社は展示ブースを設け、こだわりのある自社商品を展示し、来場

するバイヤーへの試飲・試食等を通じて効果的なＰＲを行うことが可能

です。また出展社間での情報交換や地域を越えた関係構築も図れます。

(3)確度の高い商談実現のために、バイヤーとの個別商談会も開催します。

2.募集要項

募 集 対 象
当行とお取り引きのある「食品・農畜水産品」の生産・加工・販売を行って

いる事業者

募 集 数 25社（出展社総数：1,000社）

出 展 費 用
1ブース：270,000円（税込） 2ブース：486,000円（税込）

※別途、旅費・オプション費用等の実費負担あり

申 込 期 限
2019年7月31日（水）

※先着順とし、募集数に達した時点で募集を終了させていただきます。

申 込 方 法 各営業店窓口へお申し込みください。

以 上

The Miyazaki Bank, Ltd.
ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 地方創生部

担当：岩下

TEL：0985-32-8227